
ZARZĄDZENIE NR 551/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie odwołania upoważnienia udzielonego Agacie Cieślik do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku węglowego 

Na podstawie art. 2 ust. 3 b i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia o dodatku 
węglowym ( Dz. U. poz. 1692, poz. 1967 i 2236) w związku 
z art. 10 i art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Odwołuje się upoważnienie udzielone zarządzeniem Nr 525/22 
Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 13 października 2022 r. Agacie Cieślik do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB46C4B-A618-48B3-A415-27D0986A3EF6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-12-05T07:45:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




